
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ BÌNH LƯƠNG 

 

Số:      /QĐ-UBND 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Bình Lương, ngày      tháng  8 năm 2024 

              

QUYẾT ĐỊNH 
Thành lập Ban tổ chức, Tổ trọng tài và Tổ giúp việc 

 giải bóng đá thiếu niên, hội thi “Rung chuông vàng” hè năm 2024 
 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH LƯƠNG 
 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật tổ chức chính phủ và Luật tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019;  

Căn cứ kế hoạch số Căn cứ Kế hoạch số: 02 – KHPH/ĐTN–UBND ngày 18 

tháng 7 năm 2024 của ĐTN phối hợp với UBND xã Bình Lương về việc Tổ chức 

giải bóng đá thiếu niên kết hợp hội thi “Rung chuông vàng” hè năm 2024; 

Căn cứ kế hoạch năm tài chính của Chương trình vùng Như xuân, Ban quản 

lý dự án xã năm 2024; 

 Theo đề nghị của Ban quản lý dự án xã và BCH Đoàn xã Bình Lương. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban tổ chức, Tổ trọng tài và Tổ giúp việc giải Bóng đá 

thiếu niên kết hợp hội thi “Rung chuông vàng” hè năm 2024.  

I . Ban Tổ chức gồm các ông (bà) có tên sau:  

 

1. Bà: Đinh Thị Thắm,  hó CT UB D   , Trưởng ban. 

2. Ông: Lê Trọng Hiệp B  thư Đoàn   , Phó ban  

3. Bà: Hà Thị Vân CT UB TTQ   , Thành viên  

4. Bà: Lê Thị Lộc CT. Hội LH     , Thành viên  

5. Bà:  hạm Thị Anh CT. Hội  ông dân   , Thành viên  

6. Ông: Lê Văn Huy,                Trưởng CA   , Thành viên  

7. Ông:  guyễn Xuân Quý, CT  Hội CCB   , Thành viên  

8. Bà: Lường Thị Xinh, CC  Văn hóa – X  hội   , Thành viên  

9. Ông: Lê Đình Lưu, CHT BCH QS   , Thành viên  

10. Ông: Lê Văn Hải, CB  VH TTTT   , Thành viên  

11. Ông:  guyễn Gia Sơn, CC  ĐC – T  T   , Thành viên  

12. Ông: Lê Đình Thông,             Trưởng Trạm   tế   , Thành viên  

13. Ông: Lê Đình Thành HT trường TH THCS Thành viên  

14. Bà: Lê Thị  guyệt,                 CC  TC –  T   , Thành viên  
 

 



II. Tổ trọng tài, gồm các ông (bà) có tên sau:  

    

1. Ông: Lê Văn Hải, CB. VHTTTT, Tổ trưởng. 

2. Ông: Lê Xuân Hiền,                 GV trường TH THCS, Tổ phó. 

3. Ông:  guyễn Gia Sơn, CC  ĐC – T  T    Thành viên  

4. Ông: Lê Đình Lưu, CHT BCH QS   , Thành viên  

5. Ông: Đặng Anh Tuấn,   CHT BCHQS    Thành viên  

6. Ông: Lục Văn Toàn,  CT  Hội  ông dân   , Thành viên  

  

III. Tổ giúp việc, gồm các ông (bà) có tên sau:  

1. Bà: Lê Hồng Hiệp,                  CC  Văn hóa, LĐTBXH   , Tổ trưởng. 

2. Bà:  guyễn Thị  hương,        CB  Văn thư – LT   , Tổ phó. 

3. Ông: Lê  hật Tâm,                 CC. TP - HT   , Thành viên  

4. B  thư Chi Đoàn 6 thôn, Trên địa bàn   , Thành viên  

 

 Điều 2. Các thành viên trong Ban tổ chức, Tổ trọng tài và Tổ giúp việc có trách 

nhiệm thực hiện tốt các nội dung công việc do Trưởng ban tổ chức phân công và 

làm việc công minh, trung thực, khách quan theo đúng kế hoạch, điều lệ Giải bóng 

đá thiếu niên, hội thi “Rung chuông vàng” đ  quy định  

Các thành viên trong Ban tổ chức, Tổ trọng tài và Tổ giúp việc hết nhiệm vụ khi 

Giải bóng đá, hội thi kết thúc  

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký . 

Văn phòng Thống kê   , Ban quản lý dự án   , BCH Đoàn    và các ông (bà) 

có tên ở điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này /. 

 

Nơi nhận :                                                                                              
- Thường trực Đảng  y (B/c);                                                                                                    

- TT HĐ D    (b/c); 

- Ch  tịch, các phó CT UB D    (B/c)                                                                              

- hư điều 3 QĐ (T/h); 

- Lưu: VT, ĐX                                                                                                                                                                                       

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Lê Đức Tuấn 

 

 
 

 

                                                                                                            

 

 

 

 



 


		tuanld.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2024-08-05T11:11:51+0700


		2024-08-05T14:24:35+0700


		2024-08-05T14:25:09+0700


		binhluong.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2024-08-05T14:26:29+0700




